
UCHWAŁA NR XVI/117/2019
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE

z dnia 4 grudnia 2019 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie udzielenia  pomocy finansowej dla Powiatu Węgrowskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), uchwala się co następuje:

§ 1. 

Uchyla się uchwałę  Rady Miejskiej w Łochowie Nr LXIV/454/2018 z dnia 1 października 2018 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Węgrowskiego oraz uchwałę  Rady Miejskiej 
w Łochowie Nr XIV/110/2019 z dnia 30 października  2019 r. w sprawie zmiany uchwały  Nr LXIV/454/2018 
z dnia 1 października 2018 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Węgrowskiego.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie

Sławomir Piotr Ryszawa

Id: 7DEEE22E-38CC-4746-A87F-1DAFFB2E0252. Podpisany Strona 1




